Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro,  procedeu-se a abertura do
processo administrativo nº 20020008/24. Com este fim e para constar, eu, REGINA ALVES
COSTA,  lavrei o presente termo que vai por mim assinado e que tem como primeira folha a
de número 01, juntando aos autos o DFD, Memorando e Despacho que corresponde a este
termo, tendo  como objeto Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE JAGUARIBARA-CE.

assinado eletronicamente
REGINA ALVES COSTA

RESPONSÁVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

		2024-02-20T03:00:00+0000
	Juazeiro do Norte, Ceará - BR
	Regina Alves Costa
	Assinado digitalmente como RESPONSAVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO, nos termos da legislação vigente